АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2021 г.                                                                                                №  33

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте.
2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      М.Н.Сергеева

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 06.04.2021 г. № 33

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять уведомлений о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте

1. Заместитель главы администрации
2. Специалист 1 разряда
3. Специалист 2 разряда.